
 

Comune di Vallerano 
PROVINCIA DI VITERBO 

 
 
 

COPIA 
_________ 

Registro Generale n. 549 
 

                    DETERMINAZIONE 
 
   DEL 

 
                                 RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 
 

N. 129 DEL 21-12-2023 
 
 

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO GESTIONE IVA HALLEY INFORMATICA 
SRL 

 

CIG: ZB13DE875B 

 
L'anno  duemilaventitre addì  ventuno del mese di dicembre, il Responsabile del servizio 
Dr.ssa Marzia PIACENTI 

 
         VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi - 
Dotazione organica e norme di accesso;             
                                                                           
        VISTI lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui 
contratti;                                          
                                                                           
         VISTO il D.Lgs. 25 febbraio 1995, n. 77, recante "Ordinamento finanziario e contabile 
degli enti locali" e successive modificazioni ed aggiunte;                                                              
                                                                           
         VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;   
 
        VISTA il Decreto del Sindaco n. 5 del 17-08-2023 relativo al conferimento dell'incarico 
di Responsabile del Servizio Contabile-Finanziario alla Dr.ssa Marzia Piacenti; 
 

 
RAVVISATA la necessità di avvalersi di prestazioni di servizi esterni di supporto per 

la gestione ivas trimestrale e adempimenti connessi. 
 
CONSIDERATA l’offerta del servizio di gestione iva mensile , adempimenti connessi 

per l’anno 2024, pervenuto in data 15.11.2023, da parte della ditta HALLEY 
INFORMATICA srl e valutato ragionevolmente congruo per l’Ente  ; 



Determinazione del Responsabile AREA FINANZIARIA n.129 del 21-12-2023 COMUNE DI VALLERANO 
 

Pag. 2 

 
RITENUTO pertanto procedere all’ordine diretto di acquisto; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e SMI; 

 
ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
Per quanto in premessa: 
 

1. Affidare l’incarico di gestione IVA mensile , adempimenti connessi , alla società 
Halley Informatica Srl, per un importo complessivo di Euro 1250,50 COMPRESO 
IVA per i servizi sopracitati per l’anno 2024 
 

2. Impegnare la somma complessiva di euro 1250,50 sul bilancio c.a., in fase di 
predisposizione, all’apposito cap. 1053 (C.M. 01.01-1.03.02.19.002); 

 
3. Dare atto che la liquidazione della fornitura avverrà con successivo atto a seguito di 

presentazione di regolare fattura da parte della Ditta HALLEY INFORMATICA srl, 
previa acquisizione del DURC e fino alla concorrenza dell’importo impegnato. 

 
 
 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Dr.ssa Marzia PIACENTI 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000, 
attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna 
diviene esecutiva. 
Vallerano, lì 21-12-2023  
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to Dr.ssa Marzia PIACENTI 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 28-12-2023    al 12-01-2024 
Vallerano, lì  28-12-2023 



Determinazione del Responsabile AREA FINANZIARIA n.129 del 21-12-2023 COMUNE DI VALLERANO 
 

Pag. 3 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dr. Orfeo POTENZA 
 
 
 
Copia conforme all’originale. 
Vallerano, lì 28-12-2023 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dr. Orfeo POTENZA 
 


